
1 
 

Zápis 
z 41. zasedání Zastupitelstva obce Brniště konaného dne 30. května 2022 od 17:00 v kulturní 

místnosti Luhov 

 
Návrh programu: 
 
Program: 

1) Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení minulého zápisu ze zasedání zastupitelstva 
3) Program jednání zastupitelstva 
4) Schválení celoročního hospodaření obce a závěrečný účet obce včetně zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 
5) Schválení účetní závěrky obce k rozvahovému dni 31.12.2021 
6) Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Brniště ke dni 31.12.2021 
7) Udělení výjimky z počtu žáků ve třídě v ZŠ 
8) Žádost o navýšení kapacity v MŠ 
9) Změna Územního plánu Brniště č. 4 dle § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu – změna je z podnětu obce výstavba hasičské zbrojnice na části pozemků p.č. 
364/1, 364/2 v k.ú. Hlemýždí 

10) Zajištění služeb týkající se poskytování příspěvků ze státního fondu dopravní infrastruktury na akci 
„Brniště – chodník 4. etapa“  

11) Přijetí finančního daru od Ing. Petra Kubíčka 
12) Vyhlášení veřejné sbírky 
13) Technický dozor stavebníka na akci „Brniště, mobilita – obecní úřad, odstranění bariér“ 
14) Vypracování technickoekonomické studie obnovy rybníka na parcele 1026/1 v k.ú. Velký Grunov 
15) Prodej pozemků p.č. 250/6 o výměře 1450 m2a 41/4 o výměře 118 m2 v k.ú. Luhov u Mimoně  
16) Pronájem části pozemku p.č. 687/1 o výměře cca 350 m2 v k.ú. Hlemýždí 
17) Pronájem hospody v KD Velký Grunov 
18) Žádost o finanční dar pro OSH Česká Lípa na akci Plamen 
19) Rozpočtové opatření č. 5 
20) Diskuze 
21) Závěr 

 
Zahájení a přivítání 
Starosta přivítal zastupitele, občany, hosty a zahájil 41. zasedání zastupitelstva obce. 
 
Starosta informoval přítomné zastupitele, občany a hosty, že z jednání zastupitelstva se bude 
pořizovat zvukový záznam dle Jednacího řádu obce Brniště článku 6 odst. 2, který bude sloužit 
ke zpracování zápisu z jednání.  
 
Dále starosta vyzval přítomné, aby po dobu jednání byl dodržován jednací řád. 
 
Zastupitelstvo obce bylo řádně a včas svoláno dle zákona o obcích, je usnášeníschopné, kdy je 
přítomno 5 zastupitelů, zastupitelé Mgr. Bohumila Kuchařová, Kateřina Zdobinská, Marek 
Kulhánek a Petr Ječný se omluvili. 
 
Zapisovatelkou dnešního zasedání zastupitelstva starosta jmenoval paní Věru Chládkovou. 
 
 

1) Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu – jako ověřovatele zápisu z dnešního jednání 
zastupitelstva navrhuji Zdeňku Stoklasovou a Ing. Marcelu Herbstovou. 
 

Usnesení č. 84/2022 



2 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovateli zápisu Zdeňku Stoklasovou a Ing. Marcelu 
Herbstovou. 
Hlasování: 

Pro 5 Herbstová, Jediný, Stoklasová, Václavík, Vinš 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 
2) Schválení minulého zápisu ze zasedání zastupitelstva – zápis byl ověřen bez připomínek. 

 
Usnesení č. 85/2022 
Zastupitelstvo obce schvaluje zápis ze 40. zasedání zastupitelstva.  
Hlasování: 

Pro 5 Herbstová, Jediný, Stoklasová, Václavík, Vinš 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 
17,08 Zastupitel Marek Kulhánek se dostavil, přítomno 6 zastupitelů 
 

3) Schválení programu zasedání zastupitelstva – tak, jak byl zveřejněn. 
 
Usnesení č. 86/2022 
Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání zastupitelstva, jak byl zveřejněn na pozvánce. 
Hlasování: 

Pro 6 Herbstová, Jediný, Kulhánek, Stoklasová, Václavík, Vinš 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 
4) Schválení celoročního hospodaření obce a závěrečný účet obce včetně zprávy o 

výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 – obec hospodařila s tímto 
výsledkem, příjmy – 45.027.364,10 Kč; výdaje – 26.801.057,24 Kč; kladný výsledek 
18.226.306,86 Kč. Nejsou zde započítány dotace, které přišly až v roce 2022 – door to 
door 

 
Usnesení č. 87/2022 
Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce včetně 
zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 bez výhrad. Obec hospodařila 
s tímto výsledkem, příjmy – 45.027.364,10 Kč; výdaje – 26.801.057,24 Kč; kladný výsledek 
18.226.306,86 Kč. 
Hlasování: 

Pro 6 Herbstová, Jediný, Kulhánek, Stoklasová, Václavík, Vinš 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 
5) Schválení účetní závěrky obce k rozvahovému dni 31.12.2021 – je to pouze 

administrativní akt 
 
Usnesení č. 88/2022 
Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce Brniště k rozvahovému dni 31.12.2021. 
Zastupitelstvo obce Brniště nezjistilo, že by účetní závěrka nebyla poskytnuta v rozsahu 
předložených podkladů v souladu s §4 vyhlášky č. 220/2014 věrný a poctivý obraz předmětu 
účetnictví a finanční situace účetní jednotky. 
Hlasování: 

Pro 6 Herbstová, Jediný, Kulhánek, Stoklasová, Václavík, Vinš 



3 
 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 
6) Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Brniště ke dni 31.12.2021 - 

škole z loňského hospodaření zbylo 91.441,79 Kč, přebytek bude zařazen do rezervního 
fondu 
 

Usnesení č. 89/2022 
Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Brniště IČ 
72744669 k rozvahovému dni 31.12.2021. Zastupitelstvo Obce Brniště nezjistilo, že by účetní 
závěrka nebyla poskytnuta v rozsahu předložených podkladů v souladu s §4 vyhlášky č. 
220/2014 věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky.  
Hlasování: 

Pro 6 Herbstová, Jediný, Kulhánek, Stoklasová, Václavík, Vinš 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 
7) Udělení výjimky z počtu žáků ve třídě v ZŠ – je to způsobeno nižším počtem žáků ve 

třídách a z ekonomických důvodů bude docházet ke spojování výuky pro předměty 
výtvarná činnost, hudební výchova, tělesná výchova a pracovní činnosti. V příštím 
školním roce bude ve škole 59 dětí (I. třída 13 dětí, II. třída 10 dětí, III. třída 15 dětí, IV. 
15 dětí, V. třída 6 dětí). Udělení výjimky od obce je potřeba z důvodu dofinancování 
z rozpočtu obce. Rovněž je třeba udělit výjimku z počtu žáků v MŠ, kdy je třeba v letních 
měsících udělit výjimku na počet dětí v jedné třídě z 24 na 28 žáků. 

 
Usnesení č. 90/2022 
Zastupitelstvo obce schvaluje udělení výjimky z počtu žáků ve třídě: 

a) Základní školy Brniště, kdy bude dětí v jednotlivých třídách následovně: 1. třída 13 dětí, 
2. třída 10 dětí, 3. třída 15 dětí, 4. třída 15 dětí, 5. třída 6 dětí pro školní rok 2022/2023. 

b) Mateřské školy Brniště na měsíce červenec a srpen mimořádné navýšení počtu dětí v 
jedné třídě z 24 na 28 dětí. 

Hlasování: 
Pro 6 Herbstová, Jediný, Kulhánek, Stoklasová, Václavík, Vinš 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 
8) Žádost o navýšení kapacity v MŠ – je to z důvodu většího zájmu o umístění dětí do MŠ, 

čekalo se na stanovisko hygienické stanice, které je kladné. Navýšení kapacity bude z 51 
na 55 žáků. 

 
Usnesení č. 91/2022 
Zastupitelstvo obce schvaluje navýšení celkové kapacity v Mateřské škole na 55 žáků.  
Hlasování: 

Pro 6 Herbstová, Jediný, Kulhánek, Stoklasová, Václavík, Vinš 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 
9) Změna Územního plánu Brniště č. 4 dle § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu – změna je z podnětu obce výstavba hasičské zbrojnice na 
části pozemků p.č. 364/1, 364/2 v k.ú. Hlemýždí – jedná se o změnu užívání pozemků 
v k.ú. Hlemýždí z W (plochy vodní a vodohospodářské) a ZS plochy zeleně – soukromá 
vyhrazená na OV plochy občanské vybavení (veřejná infrastruktura). Ještě podalo 



4 
 

žádost ZOD na změnu územního plánu u pozemků p.č. 1514/2 a 1519/6 v k.ú. Brniště 
převést plochy z SV (smíšené obytné – venkovské) na RX (plochy rekreace – se 
specifickým využitím). 

 
Usnesení č. 92/2022 
Zastupitelstvo obce schvaluje změnu územního plánu Brniště č. 4 dle § 46 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, změna bude pořizována zkráceným 
způsobem. Změna se týká: 

a) Vybudování hasičské zbrojnice na části pozemků p.č. 364/1 a 364/2 v k.ú. Hlemýždí, 
kdy dojde ke změně užívání ploch z W (plochy vodní a vodohospodářské) a ZS (plochy 
zeleně – soukromá vyhrazená) na OV plochy občanské vybavenosti (veřejná 
infrastruktura). Žadatelem je obec. 

b) Možnost rekreace (ubytování) na pozemkách p.č. 1514/2 a 1519/6 v k.ú. Brniště 
převést plochy z SV (smíšené obytné – venkovské) na RX (plochy rekreace – se 
specifickým využitím). Žadatelem je ZOD Brniště. 

c) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu jednáním o změně územního plánu. 
Hlasování: 

Pro 6 Herbstová, Jediný, Kulhánek, Stoklasová, Václavík, Vinš 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 
10) Zajištění služeb týkající se poskytování příspěvků ze státního fondu dopravní 

infrastruktury na akci „Brniště – chodník 4. etapa“ - č. BRN_11-2022-04. Koordinační 
činnost s projektovou přípravou 24.000 Kč; podání žádosti za 32.000 Kč; po schválení 
finančních prostředků: vydání rozhodnutí o přidělení dotace za 24.000 Kč; podepsání 
smlouvy o dotaci za 24.000 Kč a 3% ze zasmluvněného příspěvku. 

 
Usnesení č. 93/2022 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření příkazní smlouvy č. BRN_11-2022-04 SFDI za 
administrativní činnost spojenou s dotací na akci „Brniště – chodník 4. etapa“, kterou bude 
vykonávat Ing. Lukáš Hrádek, se sídlem Radvanec 92, 473 01 Radvanec, IČ: 87398656. 
Zastupitelstvo obce pověřuje starostu uzavřením příkazní smlouvy.  
Hlasování: 

Pro 6 Herbstová, Jediný, Kulhánek, Stoklasová, Václavík, Vinš 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 
11) Přijetí finančního daru od Ing. Petra Kubíčka – jedná se o finanční dar na pohoštění 

hasičů při předávání nové cisterny ve výši 4.000 Kč. 
 
Usnesení č. 94/2022 
Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí finančního daru ve výši 4.000 Kč na občerstvení hasičů 
při předání nové hasičské cisterny, kterou poskytl Ing. Petr Kubíček, bytem Klánovice…… 
Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy.  
Hlasování: 

Pro 6 Herbstová, Jediný, Kulhánek, Stoklasová, Václavík, Vinš 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 
12) Vyhlášení veřejné sbírky – jedná se o vyhlášení sbírky na Petra Ječného k přizpůsobení 

bydlení (koupelny, toalety a schodiště) k jeho zdravotnímu stavu. Zřízení 
transparentního účtu. Sbírka potrvá od června do konce července 2022. 



5 
 

 
Usnesení č. 95/2022 
Zastupitelstvo obce schvaluje vyhlášení veřejné sbírky pro Petra Ječného, narozen 23. 1. 
1966 a bytem Velký Grunov 2, k přizpůsobení bydlení (koupelny, toalety a schodiště) k jeho 
aktuálnímu zdravotnímu stavu. Sbírka bude vyhlášená od června do konce července 2022. 
Zastupitelstvo obce pověřuje starostu zrealizováním sbírky na pomoc a zřízením 
transparentního účtu.  
Hlasování: 

Pro 6 Herbstová, Jediný, Kulhánek, Stoklasová, Václavík, Vinš 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 
13) Technický dozor stavebníka na akci „Brniště, mobilita – obecní úřad, odstranění bariér“ 

– byla rozeslaná uzavřená výzva na TDS. Nabídku podal pouze jeden účastník. 
Doporučuji vyhlášení nové výzvy. 
 

Usnesení č. 96/2022 
Zastupitelstvo obce schvaluje: 

a) Zrušení původní výzvy; 
b) vyhlášení nové výzvy technický dozor stavebníka na akci „Brniště, mobilita – obecní 

úřad, odstranění bariér“. 
Hlasování: 

Pro 6 Herbstová, Jediný, Kulhánek, Stoklasová, Václavík, Vinš 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 
14) Vypracování technickoekonomické studie obnovy rybníka na parcele 1026/1 v k.ú. 

Velký Grunov – jedná se o území za farmou, kde kdysi byl i rybník. Práce zhotovitele se 
budou skládat z následujících činností:  
a) geodetické zaměření lokality a zpracování digitálního modelu terénu  
b) zajištění základních hydrologických údajů v toku v místě odběrného objektu (ČHMÚ)  
c) odběr tří vzorků zeminy v zátopě rybníka, jejich zrnitostní rozbor a zhodnocení 
použitelnosti do tělesa hráze  
d) vodohospodářské řešení nádrže (návrh parametrů nádrže, bilance vod)  
e) návrh základních dimenzí hráze a funkčních objektů  
f) odhad nákladů a zhodnocení efektivity záměru  
g) vypracování a kompletace studie (4 výtisky a elektronická podoba).  
Za celkovou cenu 148.000 Kč, práce budou hotové do konce roku 2022. 

 
Usnesení č. 97/2022 
Zastupitelstvo obce schvaluje vypracování technickoekonomické studie na obnovu rybníka na 
parcele č. 1026/1 v k.ú. Velký Grunov, kterou provede firma Vodní díla - TBD a.s., Hybernská 
1617/40, 110 00 Praha 1, zastoupená Ing. Petrem Smržem, ředitelem a prokuristou, IČ 
49241648. Celková cena studie bude činit 148.000 Kč. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu 
obce podpisem smlouvy. 
Hlasování: 

Pro 6 Herbstová, Jediný, Kulhánek, Stoklasová, Václavík, Vinš 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 
15) Prodej pozemků p.č. 250/6 o výměře 1450 m2a 41/4 o výměře 118 m2 v k.ú. Luhov u 

Mimoně – jedná se o pozemky v Luhově, které jsou pronajaty. Byly doručeny 2 nabídky, 



6 
 

s ohledem na situaci kolem spekulativních nákupů pozemků. Zastupitelstvo nyní 
nebude pozemky ke stavbám prodávat, vyčká až se situace na trhu s nemovitostmi 
stabilizuje. 

 
 
Usnesení č. 98/2022 
Zastupitelstvo obce schvaluje neprodej pozemků p.č. 250/6 o výměře 1450 m2 a p.č. 41/4 o 
výměře 118 m2 v k.ú. Luhov u Mimoně s ohledem na současnou situaci kolem prodeje 
nemovitostí, které jsou nakupovány spekulativně. 
Hlasování: 

Pro 6 Herbstová, Jediný, Kulhánek, Stoklasová, Václavík, Vinš 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 
16) Pronájem části pozemku p.č. 687/1 o výměře cca 350 m2 v k.ú. Hlemýždí – chtějí to 

z důvodu chovu drůbeže. Zájemci jsou manželé Petrákovi. Cena by měla činit 2 
Kč/m2/rok. 

 
Usnesení č. 99/2022 
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem části pozemku p.č. 687/1 o výměře cca 350 m2 v k.ú. 
Hlemýždí manželům Alešovi (6.6.1984) a Ivaně (23.3.1984) Petrákovým, bytem Jáchymov 15, 
Brniště za cenu 2 Kč/m2/rok. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem nájemní 
smlouvy. 
Hlasování: 

Pro 6 Herbstová, Jediný, Kulhánek, Stoklasová, Václavík, Vinš 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 
17) Pronájem hospody v KD Velký Grunov – zájemce je Ondřej Serdel, chce to provozovat 

jako klub, bude se starat o vytápění. Nabízí roční nájemné ve výši 6.000 Kč. Doba nájmu 
by byla na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou. Investice do objektu bude hradit obec.  

 
Usnesení č. 100/2022 
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem hospody v KD Velký Grunov panu Ondřejovi Serdelovi, 
RČ:885562/2458 bytem Velký Grunov 112, Brniště, kdy to bude fungovat jako klub. Nájemné 
bude roční ve výši 6.000 Kč. Současně bude zajišťovat obsluhu vytápění objektu. Zastupitelstvo 
obce pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy. 
Hlasování: 

Pro 6 Herbstová, Jediný, Kulhánek, Stoklasová, Václavík, Vinš 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 
18) Žádost o finanční dar pro OSH Česká Lípa na akci Plamen – akce již proběhla, ale je 

možné jim poskytnout finanční příspěvek i zpětně. Jednalo se o akci určenou dětem, kdy 
zde závodilo cca 200 dětí. Navrhuji poskytnout příspěvek pro OSH Česká Lípa ve výši 
10.000 Kč. 

 
Usnesení č. 101/2022 
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 10.000 Kč na zajištění dětské 
soutěže hry Plamen, která se konala 21.5.2022 v Brništi pro OSH Česká Lípa. Zastupitelstvo 
obce pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy. 
Hlasování: 



7 
 

Pro 6 Herbstová, Jediný, Kulhánek, Stoklasová, Václavík, Vinš 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 
19) Rozpočtové opatření č. 5 – dobíjecí stanice, rybník 

 
Rozpočtové opatření č. 5/2022 

Příjmy: 

SU AU OdPa Pol UZ Text                Kč 

231   4111 98043 Transfer – kompenzace covid 82.998,67 

231   4152 110500000 Transfer – pro partnera RL 365.946,84 

     celkem 448.945,51 

Financování: 

SU AU OdPa Pol UZ Text                Kč                  9.224.45 

Výdaje: 

SU AU OdPa Pol UZ Text Kč 

231  3639 5169  KS - služby 82.998,67 

231  3745 5532 110500000 Transfer – pro partnera RL 365.946,84 

231  6310 5142  Kurz. Rozdíl – partmer RL 9.224,45 

     Celkem  458.169,96 

 
Usnesení č. 102/2022 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2022.  
Hlasování: 

Pro 6 Herbstová, Jediný, Kulhánek, Stoklasová, Václavík, Vinš 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 
20) Diskuze 

a) Starosta: 

• Info Vratislav 

• Varovné systémy a povodňové plány 

• Pozemek p.č. 121/3 bezúplatný převod ÚZSVM 

• Poslanecká sněmovna 

• Zhodnocení finančních prostředků 

• Docházkový systém 

• Elektronická kniha jízd s monitorem vozidel 

• Nádrž Luhov 

• Radary 

• Větrné elektrárny – byl jsem osloven ČEZem o možnosti instalace 
dvou větrných elektráren na hranici katastrů Brniště a Velenice, 
poblíž vysílače. Zatím je to celé v zárodku, měly by stát na 
pozemcích ZOD, ty zatím neoslovili, z důvodu stanoviska obce. 
Jedná se o obnovitelné zdroje. Nevýhody – velikost, z počátku 
usmrcení ptactva a hmyzu. Výhody – obnovitelná zdroj elektrické 
energie, příjem do rozpočtu obce, jedná se spolupodílové 
vlastnictví, spolupráce s polostátní firmou, snížení poplatku v ceně 
elektrické energie za obnovitelné zdroje pro občany. Měli bychom 
se rozhodnout, zda tento projekt podpoříme a máme v něm 
pokračovat. V případě podpoření záměru – oslovit ZOD, anketa od 
občanů, zda souhlasí, beseda s občany. 



8 
 

 

• Zpráva o přezkoumání MIPO – bere na vědomí 
Usnesení č. 103/2022 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o přezkoumání hospodaření Mikroregionu 
Podralsko a závěrku za rok 2021. 
Hlasování: 

Pro 6 Herbstová, Jediný, Kulhánek, Stoklasová, Václavík, Vinš 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

• Zpráva finančního výboru – k hospodaření obce za rok 2021 – bez 
výhrad 

Usnesení č. 104/2022 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu finančního výboru k hospodaření obce za rok 2021, 
která je bez výhrad. 
Hlasování: 

Pro 6 Herbstová, Jediný, Kulhánek, Stoklasová, Václavík, Vinš 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

• Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohoda o 
umístění stavby č. VB 27934/IV-12-4022222 s ČEZ na pozemek p.č. 
636/1 v k.ú. Luhov u Mimoně – jedná se o zemní kabelové vedení 
nízkého napětí na pozemku p.č. 636/1 v k.ú. Luhov u Mimoně. 
Jednorázová náhrada bude činit 2.000 Kč. 

Usnesení č. 105/2022 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu 
o umístění stavby č. VB 27934/IV-12-4022222 mezi obcí Brniště IČ: 00260401 (povinná) a ČEZ 
Distribuce a.s. IČ: 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly (oprávněná) 
na zemní kabelové vedení nízkého napětí na pozemcích p.č. 636/1 v k.ú. Luhov u Mimoně. 
Cena věcného břemene činí 2.000 Kč. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce podpisem 
smlouvy. 
Hlasování: 

Pro 6 Herbstová, Jediný, Kulhánek, Stoklasová, Václavík, Vinš 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 
b) Zastupitelé: 

• Stoklasová:  
▪ Jak je to s parkovacím systémem? 

• Vinš – byli zde v minulém týdnu, navrhnou řešení 
▪ Nádoby na separáty – malé 

• Vinš – o problému vím, v červnu bude anketa, buďto 
budou častější svozy na plast a papír nebo se zvětší 
nádoby 

 
 

21) Závěr 
 
Příští zasedání 22. června 2022 od 17,00 hodin v areálu Lesního zátiší. 
Starosta poděkoval občanům za účast a ukončil zasedání v 19,00 hodin. 



9 
 

 
 
 
 
          Ing. Igor Jediný                                                          Mgr. Michal Vinš 
          místostarosta                                                             starosta 
 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
----------------------------------------                                          -------------------------------------------- 
          Zdeňka Stoklasová                                           Ing. Marcela Herbstová 
 
Zápis vyhotoven dne 5. 6. 2022 


